
令和５年４月 14 日 

 

 利用者（団体）各位 

 

国立日高青少年自然の家 所長 

 

 

教材価格の改定について 

 

 

日頃より、当施設の運営に御理解、御協力を賜りまして御礼申し上げます。 

下記の教材について、原材料費の値上げ等により、令和５年６月２日から下記のとおり料

金を改定いたしますのでお知らせいたします。 

何卒御理解、御協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

  

記 

 

１．適用開始日 

令和５年６月２日 

 

 ２．適用価格 

   

 

以 上 

品 名 数 量 現行価格 改定価格 

薪 1 束 650 円 900 円 

焼き板 1 組 250 円 350 円 


